
Fahrplan
gültig ab 10. Dezember 2017 - 8. Dezember 2018

21 Interlaken Ost - Beatenbucht - Oberhofen - Thun, Bahnhof

Interlaken Ost, Bahnhof

- Jungfraustrasse

- Interlaken West, Bahnhof

Unterseen, Dorf

- Fussweg Spital

- Widimatt

- Schiessstand Lehn

- Neuhaus

- Manor Farm

- Gelbenbrunnen

Sundlauenen, Dorf

- Pilgerweg

- Beatushöhlen

- Balmholz

- Geisskilche

Merligen, Nastel

- Beatenbucht

- Beatus

- Kreuz

- Vorderdorf

- Bäregg

- Ralligen

Gunten, Stampbach

- Gunten, Dorf

- Du Lac

Oberhofen, Örtlibach

- Längenschachen

- Wichterheer

- Oberhofen, Dorf

Hilterfingen, Kirche

- Hilterfingen, Post

Hünibach, Eichbühl

- Stationsstrasse

- Chartreuse

- Seematte

Thun, Bächimatt

- Hofstetten

- Thunerhof

- Lauitor

- Bälliz

- Thun Bahnhof

MONTAG - FREITAG
Interlaken Ost, Bahnhof
Interlaken West, Bahnhof
Unterseen, Neuhaus
Sundlauenen, Dorf
Beatushöhlen
Beatenbucht  an
Beatenbucht  ab
Merligen, Beatus
Gunten, Dorf
Oberhofen, Wichterheer
Oberhofen, Dorf
Hilterfingen, Post
Hünibach, Stationsstrasse
Hünibach, Chartreuse
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof

5.29
5.34
5.40
5.42
5.44
5.46
5.47
5.51
5.55

5.52
5.54
5.56
5.58
6.00
6.04
6.09

5.55
6.02
6.07
6.09
6.11
6.13
6.15
6.19
6.24

6.22
6.24
6.26
6.28
6.30
6.34
6.39

6.23
6.25
6.32
6.37
6.39
6.41
6.43
6.45
6.49
6.54

6.52
6.54
6.56
6.58
7.00
7.04
7.09

6.53
6.55
7.02
7.07
7.09
7.11
7.13
7.15
7.19
7.24

7.08
7.10
7.17
7.22
7.24
7.26
7.28
7.30
7.34
7.39

MONTAG - FREITAG

Interlaken Ost, Bahnhof
Interlaken West, Bahnhof
Unterseen, Neuhaus
Sundlauenen, Dorf
Beatushöhlen
Beatenbucht  an
Beatenbucht  ab
Merligen, Beatus
Gunten, Dorf
Oberhofen, Wichterheer
Oberhofen, Dorf
Hilterfingen, Post
Hünibach, Stationsstrasse
Hünibach, Chartreuse
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof

7.23
7.25
7.32
7.37
7.39
7.41
7.43
7.45
7.49
7.54

7.08
7.17
7.23
7.27
7.30
7.36
7.38
7.40
7.47
7.52
7.54
7.56
7.58
8.00
8.04
8.09

7.53
7.55
8.02
8.07
8.09
8.11
8.13
8.15
8.19
8.24

8.08
8.10
8.17
8.22
8.24
8.26
8.28
8.30
8.34
8.39

8.37
8.39
8.41
8.43
8.45
8.49
8.54

8.08
8.17
8.23
8.27
8.30
8.36
8.38
8.40
8.47
8.52
8.54
8.56
8.58
9.00
9.04
9.09

9.07
9.09
9.11
9.13
9.15
9.19
9.24

S

8.38
8.47
8.53
8.57
9.00
9.06
9.08
9.10
9.17
9.22
9.24
9.26
9.28
9.30
9.34
9.39

MONTAG - FREITAG

Interlaken Ost, Bahnhof
Interlaken West, Bahnhof
Unterseen, Neuhaus
Sundlauenen, Dorf
Beatushöhlen
Beatenbucht  an
Beatenbucht  ab
Merligen, Beatus
Gunten, Dorf
Oberhofen, Wichterheer
Oberhofen, Dorf
Hilterfingen, Post
Hünibach, Stationsstrasse
Hünibach, Chartreuse
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof

W

9.08
9.10
9.17
9.22
9.24
9.26
9.28
9.30
9.34
9.39

9.37
9.39
9.41
9.43
9.45
9.49
9.54

9.08
9.17
9.23
9.27
9.30
9.36
9.38
9.40
9.47
9.52
9.54
9.56
9.58

10.00
10.04
10.09

10.07
10.09
10.11
10.13
10.15
10.19
10.24

S

9.38
9.47
9.53
9.57

10.00
10.06
10.08
10.10
10.17
10.22
10.24
10.26
10.28
10.30
10.34
10.39

W

10.08
10.10
10.17
10.22
10.24
10.26
10.28
10.30
10.34
10.39

10.37
10.39
10.41
10.43
10.45
10.49
10.54

10.08
10.17
10.23
10.27
10.30
10.36
10.38
10.40
10.47
10.52
10.54
10.56
10.58
11.00
11.04
11.09

W = Nicht 7.5.18 bis 26.10.18 S = Ab 7.5.18 bis 26.10.18
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21 Interlaken Ost - Beatenbucht - Oberhofen - Thun, Bahnhof

MONTAG - FREITAG

Interlaken Ost, Bahnhof
Interlaken West, Bahnhof
Unterseen, Neuhaus
Sundlauenen, Dorf
Beatushöhlen
Beatenbucht  an
Beatenbucht  ab
Merligen, Beatus
Gunten, Dorf
Oberhofen, Wichterheer
Oberhofen, Dorf
Hilterfingen, Post
Hünibach, Stationsstrasse
Hünibach, Chartreuse
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof

11.07
11.09
11.11
11.13
11.15
11.19
11.24

S

10.38
10.47
10.53
10.57
11.00
11.06
11.08
11.10
11.17
11.22
11.24
11.26
11.28
11.30
11.34
11.39

W

11.08
11.10
11.17
11.22
11.24
11.26
11.28
11.30
11.34
11.39

11.37
11.39
11.41
11.43
11.45
11.49
11.54

11.08
11.17
11.23
11.27
11.30
11.36
11.38
11.40
11.47
11.52
11.54
11.56
11.58
12.00
12.04
12.09

12.07
12.09
12.11
12.13
12.15
12.19
12.24

S

11.38
11.47
11.53
11.57
12.00
12.06
12.08
12.10
12.17
12.22
12.24
12.26
12.28
12.30
12.34
12.39

W

12.08
12.10
12.17
12.22
12.24
12.26
12.28
12.30
12.34
12.39

12.37
12.39
12.41
12.43
12.45
12.49
12.54

12.08
12.17
12.23
12.27
12.30
12.36
12.38
12.40
12.47
12.52
12.54
12.56
12.58
13.00
13.04
13.09

13.07
13.09
13.11
13.13
13.15
13.19
13.24

S

12.38
12.47
12.53
12.57
13.00
13.06
13.08
13.10
13.17
13.22
13.24
13.26
13.28
13.30
13.34
13.39

W

13.08
13.10
13.17
13.22
13.24
13.26
13.28
13.30
13.34
13.39

13.37
13.39
13.41
13.43
13.45
13.49
13.54

MONTAG - FREITAG

Interlaken Ost, Bahnhof
Interlaken West, Bahnhof
Unterseen, Neuhaus
Sundlauenen, Dorf
Beatushöhlen
Beatenbucht  an
Beatenbucht  ab
Merligen, Beatus
Gunten, Dorf
Oberhofen, Wichterheer
Oberhofen, Dorf
Hilterfingen, Post
Hünibach, Stationsstrasse
Hünibach, Chartreuse
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof

13.08
13.17
13.23
13.27
13.30
13.36
13.38
13.40
13.47
13.52
13.54
13.56
13.58
14.00
14.04
14.09

14.07
14.09
14.11
14.13
14.15
14.19
14.24

S

13.38
13.47
13.53
13.57
14.00
14.06
14.08
14.10
14.17
14.22
14.24
14.26
14.28
14.30
14.34
14.39

W

14.08
14.10
14.17
14.22
14.24
14.26
14.28
14.30
14.34
14.39

14.37
14.39
14.41
14.43
14.45
14.49
14.54

14.08
14.17
14.23
14.27
14.30
14.36
14.38
14.40
14.47
14.52
14.54
14.56
14.58
15.00
15.04
15.09

15.07
15.09
15.11
15.13
15.15
15.19
15.24

S

14.38
14.47
14.53
14.57
15.00
15.06
15.08
15.10
15.17
15.22
15.24
15.26
15.28
15.30
15.34
15.39

W

15.08
15.10
15.17
15.22
15.24
15.26
15.28
15.30
15.34
15.39

15.37
15.39
15.41
15.43
15.45
15.49
15.54

15.08
15.17
15.23
15.27
15.30
15.36
15.38
15.40
15.47
15.52
15.54
15.56
15.58
16.00
16.04
16.09

16.07
16.09
16.11
16.13
16.15
16.19
16.24

S

15.38
15.47
15.53
15.57
16.00
16.06
16.08
16.10
16.17
16.22
16.24
16.26
16.28
16.30
16.34
16.39

W

16.08
16.10
16.17
16.22
16.24
16.26
16.28
16.30
16.34
16.39

MONTAG - FREITAG

Interlaken Ost, Bahnhof
Interlaken West, Bahnhof
Unterseen, Neuhaus
Sundlauenen, Dorf
Beatushöhlen
Beatenbucht  an
Beatenbucht  ab
Merligen, Beatus
Gunten, Dorf
Oberhofen, Wichterheer
Oberhofen, Dorf
Hilterfingen, Post
Hünibach, Stationsstrasse
Hünibach, Chartreuse
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof

16.37
16.39
16.41
16.43
16.45
16.49
16.54

16.08
16.17
16.23
16.27
16.30
16.36
16.38
16.40
16.47
16.52
16.54
16.56
16.58
17.00
17.04
17.09

17.07
17.09
17.11
17.13
17.15
17.19
17.24

S

16.38
16.47
16.53
16.57
17.00
17.06
17.08
17.10
17.17
17.22
17.24
17.26
17.28
17.30
17.34
17.39

W

17.08
17.10
17.17
17.22
17.24
17.26
17.28
17.30
17.34
17.39

17.37
17.39
17.41
17.43
17.45
17.49
17.54

17.08
17.17
17.23
17.27
17.30
17.36
17.38
17.40
17.47
17.52
17.54
17.56
17.58
18.00
18.04
18.09

18.07
18.09
18.11
18.13
18.15
18.19
18.24

S

17.38
17.47
17.53
17.57
18.00
18.06
18.08
18.10
18.17
18.22
18.24
18.26
18.28
18.30
18.34
18.39

W

18.08
18.10
18.17
18.22
18.24
18.26
18.28
18.30
18.34
18.39

18.37
18.39
18.41
18.43
18.45
18.49
18.54

18.08
18.17
18.23
18.27
18.30
18.36
18.38
18.40
18.47
18.52
18.54
18.56
18.58
19.00
19.04
19.09

19.07
19.09
19.11
19.13
19.15
19.19
19.24

19.08
19.10
19.17
19.22
19.24
19.26
19.28
19.30
19.34
19.39

W = Nicht 7.5.18 bis 26.10.18 S = Ab 7.5.18 bis 26.10.18

3801021MLinientabellej1802.11.2017 10:40:50

Pia
Hervorheben

Pia
Hervorheben

Pia
Hervorheben



Fahrplan
gültig ab 10. Dezember 2017 - 8. Dezember 2018

21 Interlaken Ost - Beatenbucht - Oberhofen - Thun, Bahnhof

MONTAG - FREITAG

Interlaken Ost, Bahnhof
Interlaken West, Bahnhof
Unterseen, Neuhaus
Sundlauenen, Dorf
Beatushöhlen
Beatenbucht  an
Beatenbucht  ab
Merligen, Beatus
Gunten, Dorf
Oberhofen, Wichterheer
Oberhofen, Dorf
Hilterfingen, Post
Hünibach, Stationsstrasse
Hünibach, Chartreuse
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof

19.37
19.39
19.41
19.43
19.45
19.49
19.54

19.08
19.17
19.23
19.27
19.30
19.36
19.38
19.40
19.47
19.52
19.54
19.56
19.58
20.00
20.04
20.09

20.07
20.09
20.11
20.13
20.15
20.19
20.24

20.08
20.10
20.17
20.22
20.24
20.26
20.28
20.30
20.34
20.39

20.40
20.44
20.45
20.47
20.49
20.50
20.53
20.57

20.59
21.00
21.02
21.04
21.05
21.08
21.12

S

21.02
21.04
21.10
21.14
21.15
21.17
21.19
21.20
21.23
21.27

W

21.04
21.10
21.14
21.15
21.17
21.19
21.20
21.23
21.27

21.29
21.30
21.32
21.34
21.35
21.38
21.42

21.40
21.44
21.45
21.47
21.49
21.50
21.53
21.57

A

21.59
22.00
22.02
22.04
22.05
22.08
22.12

S

22.02
22.04
22.10
22.14
22.15
22.17
22.19
22.20
22.23
22.27

W

22.04
22.10
22.14
22.15
22.17
22.19
22.20
22.23
22.27

A

22.29
22.30
22.32
22.34
22.35
22.38
22.42

MONTAG - FREITAG

Interlaken Ost, Bahnhof
Interlaken West, Bahnhof
Unterseen, Neuhaus
Sundlauenen, Dorf
Beatushöhlen
Beatenbucht  an
Beatenbucht  ab
Merligen, Beatus
Gunten, Dorf
Oberhofen, Wichterheer
Oberhofen, Dorf
Hilterfingen, Post
Hünibach, Stationsstrasse
Hünibach, Chartreuse
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof

22.40
22.44
22.45
22.47
22.49
22.50
22.53
22.57

A

22.59
23.00
23.02
23.04
23.05
23.08
23.12

S

23.02
23.04
23.10
23.14
23.15
23.17
23.19
23.20
23.23
23.27

W

23.04
23.10
23.14
23.15
23.17
23.19
23.20
23.23
23.27

A

23.29
23.30
23.32
23.34
23.35
23.38
23.42

23.40
23.44
23.45
23.47
23.49
23.50
23.53
23.57

M

1.55

2.36

M

2.15
2.20
2.25
2.26
2.27
2.30
2.30
2.34
2.37

M

4.15

4.56

SAMSTAG
Interlaken Ost, Bahnhof
Interlaken West, Bahnhof
Unterseen, Neuhaus
Sundlauenen, Dorf
Beatushöhlen
Beatenbucht  an
Beatenbucht  ab
Merligen, Beatus
Gunten, Dorf
Oberhofen, Wichterheer
Oberhofen, Dorf
Hilterfingen, Post
Hünibach, Stationsstrasse
Hünibach, Chartreuse
Thun, Lauitor
Thun, Bahnhof

5.29
5.34
5.40
5.42
5.44
5.46
5.47
5.51
5.55

5.54
5.56
5.58
6.00
6.01
6.05
6.09

5.58
6.03
6.09
6.11
6.13
6.15
6.16
6.20
6.24

6.24
6.26
6.28
6.30
6.31
6.35
6.39

6.26
6.28
6.33
6.39
6.41
6.43
6.45
6.46
6.50
6.54

6.54
6.56
6.58
7.00
7.01
7.05
7.09

6.56
6.58
7.03
7.09
7.11
7.13
7.15
7.16
7.20
7.24

7.24
7.26
7.28
7.30
7.31
7.35
7.39

7.26
7.28
7.33
7.39
7.41
7.43
7.45
7.46
7.50
7.54

7.08
7.17
7.23
7.27
7.29
7.36
7.41
7.43
7.48
7.54
7.56
7.58
8.00
8.01
8.05
8.09

8.09
8.11
8.13
8.15
8.16
8.20
8.24

8.11
8.13
8.18
8.24
8.26
8.28
8.30
8.31
8.35
8.39

8.39
8.41
8.43
8.45
8.46
8.50
8.54

8.08
8.17
8.23
8.27
8.29
8.36
8.41
8.43
8.48
8.54
8.56
8.58
9.00
9.01
9.05
9.09

W = Nicht 7.5.18 bis 26.10.18
S = Ab 7.5.18 bis 26.10.18

M = Moonliner verkehrt nur in den Nächten Fr/Sa und Sa/So. Spezialpreise, sämtliche Abonnemente ungültig.
A = Verkehrt nur Donnerstag + Freitag
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